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مقامات اطلاعاتی پاکستان اعلام کردند در جریان 
حملات جداگانه در شمال غربی این کشور هشت نیروی 

ارتش کشته و هفت پلیس نیز ربوده شدند!
تروریست ها و گروه های شبه نظامی همچنان در این کشور 
جولان می دهند. به گفته مقام اطلاعاتی پاکستان، در جریان حملات 
جداگانه در استان »خیبرپختونخوا« در شمال غربی این کشور، هشت 
نیروی امنیتی کشته و هفت پلیس نیز ربوده شدند. مهر به نقل از 
رسانه های محلی پاکستان و این مقام اطلاعاتی- که نخواست نامش 

فاش شود- نوشت: »در جریان درگیری ها بین نیروهای امنیتی و 
شبه نظامیان در منطقه »تیراه«، »هشت سرباز« و »۹ شبه نظامی« 
کشته شدند. مسئولیت این حمله را گروه تروریستی »تحریک طالبان 
پاکستان« برعهده گرفته است. همچنین یک مقام ارشد پلیس که او 
نیز نخواست نامش فاش شود، گفته است که در حمله ای جداگانه 
در خیبرپختونخوا، »هفت افسر پلیس از یک پاسگاه ربوده شدند.« 
روز شنبه نیز هفت نیروی امنیتی به دست گروهی جدایی طلب در 

استان بلوچستان واقع در جنوب غربی پاکستان کشته شده بودند.

شرکت هواپیماسازی بوئینگ آمریکا در اولین اقدام 
خود برای کاهش هزینه ها 2200 تن از کارمندان خود را 

اخراج کرد.
به گزارش رویترز، شرکت هواپیماسازی بوئینگ آمریکا در 
قالب طرح کاهش هزینه های خود تصمیم گرفته ۱۷هزار نفر، 
برابر با ۱۰درصد از کارمندانش را اخراج کند و این طرح با ارسال 
ابلاغیه به ۲۲۰۰ نفر از کارمندان این شرکت در ایالت واشنگتن آغاز 
شده است. در کنار کارمندان اهل واشنگتن صدها نفر از کارمندان 

این شرکت در ایالت کارولینای جنوبی نیز ابلاغیه اخراج خود را 
دریافت کرده اند. فارس به نقل از رویترز نوشته است که، بوئینگ 
در هردوی این ایالت ها کارخانه هواپیماسازی دارد و البته قرار است 
از دو ایالت اورگان و میزوری نیز اخراجی داشته باشد. این شرکت 
آمریکایی اعلام کرده که بر اساس قوانین فدرال، ۶۰ روز قبل از 
اخراج به کارمندان اطلاع رسانی کرده و تا ماه ژانویه)دی( حقوق 
آنها را پرداخت خواهد کرد. گزارش های نشان می دهد که بوئینگ 
دور بعدی اخراج کارکنان را در ماه دسامبر)آذر( اجرائی می کند.

 ساعاتی پس از لفاظی های نتانیاهو

حزب الله لبنان با فاتح 110
نتانیاهو را رسوا کرد و تل آویو را به لرزه درآورد

هشدارها درست بود
ترامپ از ارتش برای مسائل داخلی استفاده می کند

سناتور آمریکایی: نتانیاهو با پول و سلاح ما
کودکان غزه را می کُشد

سرویس خارجی-
در پی سخنرانیِ نتانیاهویِ سودایی در مورد 
»نابودی توان موشکی حزب الله« ]کذا![ حزب الله با 
موشک های نقطه زن خود قلب رژیم آپارتاید و بیخ 
گوش این نخست وزیر دیوانه، تل آویو را مورد حمله 
قرار داد تا پیام خود را خیلی عیان، عریان و البته در 

میدان به گوش صهیونیست ها برساند.
»بنیامین نتانیاهو«، نخست وزیر متوهم رژیم آپارتاید 
اسرائیل- که مرزهای درندگی را حتی نسبت به معیارهای 
خود صهیونیست ها جابه جا کرده است!- روز دوشنبه  در 
سخنرانیِ سراسر تبلیغاتی خود مدعی شد که »ما بین ۷۰ تا 
۸۰درصد از قدرت موشکی حزب الله را نابود کردیم.« ]کذا![ 
هنوز ساعتی از این دروغ فروشیِ نخست وزیرِ رژیم نگذشته 
بود که حزب الله در میدان، این دروغ را پاسخی عیان و عریان 

داد و تل آویو، قلب رژیم آپارتاید اسرائیل را لرزاند.
حمله به تل آویو؛ تعطیلی فرودگاه بن  گوریون

دوشنبه شب بود که منابع خبری رژیم صهیونیستی 
اعلام کردند که آژیرهای خطر در کلانشهر تل آویو و 
بیش از ۱۰۰ منطقه و شهر! دیگر به صدا درآمده است. 
رسانه های عبری گزارش دادند که در پی حملات موشکی 
گسترده به تل آویو فرودگاه بن گوریون در تل آویو بسته شد. 
به دنبال حملات موشکی گسترده مقاومت لبنان، جریان 
برق در چند شهرک تل آویو هم قطع شده است. حزب الله 
موشک های پیشرفته ای را به سمت پایگاه »تل حاییم« ارتش 
رژیم صهیونیستی در تل آویو شلیک کرد که مستقیماً به 
اهداف موردنظر اصابت کرد. پایگاه تل حاییم وابسته به بخش 
اطلاعات نظامی ارتش اشغالگر در ۱۲۰ کیلومتری مرز لبنان 
و فلسطین اشغالی در شهر تل آویو قرار دارد که با رگباری 
از موشک ها و پهپادهای حزب الله مورد هدف قرار گرفت. 
موج انفجار کلاهک به قدری بوده است که حتی شیشه های 
چند پاساژ بزرگ را در اطراف محل اصابت شکسته و 
خسارت هایی به بار آورده است. کانال ۱۲ اسرائیل گزارش 
داد که این حملات حزب الله خسارت مادی قابل توجهی به 
خانه ها و زیرساخت ها در چندین منطقه از اسرائیل وارد کرد. 
منابع صهیونیستی از زخمی شدن ۷ صهیونیست در حملات 
موشکی به شمال تل آویو خبر داده اند؛ گفته  می شود حال 

برخی از آنان وخیم است. 
چه موشکی قلب تل آویو را شکافت؟

آن طور که مهر نوشته است، زمانی که موشک حزب الله 
به اهداف موردنظر خود در پایگاه مذکور اصابت کرد، 
رسانه های عبری و کارشناسان این رژیم مشغول بحث درباره 

نوع موشک بودند؛ به ویژه موشکی که در منطقه »تل آویو 
بزرگ« فرود آمد و تشکیلات پدافندی ارتش صهیونیستی 
نتوانست آن را رهگیری کند. رسانه های صهیونیستی گزارش 
دادند که احتمالاً این موشک قدرتمند، از نوع فاتح۱۱۰ بود 
که تا ۳۰۰ کیلومتر برد دارد. گفتنی است، موشک فاتح۱۱۰ 
در ۶ نوامبر ۲۰۲4 )۱۶ آبان ۱4۰۳( وارد خدمت شد و 
اولین بار پایگاه نظامی »تسرفین« رژیم صهیونیستی در 

جنوب تل آویو را با دقت در هم کوبید.
پیام موشک!

اصابت موشک حزب الله لبنان، عملکرد ناموفق پدافند 
تازه مستقر شده تاد آمریکا را نیز اثبات کرد. هر چهار 
موشک شلیک شده به مناطق مختلف کلانشهر تل آویو 
در مرکز فلسطین اشغالی، اصابت کرده اند که در حقیقت، 
بیخودی بودن پدافندهای گران قیمت تر آمریکا را هم نشان 
داد. شبکه ۱۲ تلویزیون رژیم صهیونیستی هم اعتراف کرد 
که سامانه های دفاعی در رهگیری موشک ها ناکام ماندند. 
فعال اسرائیلی، »اوری فلتمان«، طی پستی در شبکه های 
اجتماعی نوشت: »نتانیاهو به نابودی ۸۰درصد از قابلیت های 
موشکی حزب الله مباهات کرد و پس از آن همین موشک ها 
ساکنان گوش دان را راهی پناهگاه کردند. ما اکنون به توافق 
آتش بس در شمال و جنوب نیاز داریم.« دکتر »فیصل 
عبدالساتر«، نویسنده و تحلیلگر سیاسی، نیز گفت: »حزب الله 
هزاران موشک فاتح۱۱۰ در اختیار دارد؛ وقایع، دروغ نتانیاهو 
مبنی بر نابودی ۷۰ الی ۸۰درصد توان موشکی حزب الله را 

ثابت کرد.«

دیگر حملات حزب الله
حزب الله لبنان دیروز مقر تیپ چتربازان ارتش اشغالگر 
در شهرک الکرمئیل، شهر اشغالی صفد و مرکز تجمع 
نظامیان صهیونیست در شهرک المناره و همچنین تجمع 
نظامیان رژیم صهیونیستی را در دو شهرک کفاربلوم و 
آویویم را هم موشک باران کرد. رسانه ها از حمله پهپادی 
حزب الله به پایگاه هوائی »رامات دیوید« در جنوب حیفا نیز 
خبر داده اند. مقاومت لبنان همچنین از حمله موشکی به 

شهرک کریات شمونا خبر داد. 
رسانه های اسرائیلی اعلام کردند موشک های حزب الله 
آسیب هایی به ساختمان ها و خودروها در کریات شمونا 
وارد کرده است. همچنین مبارزان مقاومت اسلامی شامگاه 
دوشنبه یک پهپاد از نوع هرمس4۵۰ را در حریم هوائی 
شهرک »الطیبه« با موشک زمین به هوا سرنگون کردند که 

به دنبال آن، این پهپاد آتش گرفت.
انتقام از کودکان

منابع خبری گزارش دادند که رژیم صهیونیستی در 
حمله هوائی منطقه زقاق البلاط در بیروت را هدف قرار 
داد. پهپاد رژیم صهیونیستی بامداد روز سه شنبه به یک 
ساختمان چهارطبقه در منطقه الشیاح- خیابان المصبغه 
واقع در ضاحیه جنوبی بیروت حمله و آن را منهدم کرد 
و... همچنین خبر می رسد که لبنان به دلیل حمله رژیم 
صهیونیستی به مرکز ارتش لبنان در روستای الماری در 
جنوب لبنان شکایت کرد. وزارت بهداشت لبنان از افزایش 
شمار شهدای حملات رژیم صهیونیستی به لبنان به ۳۵۱۶ 

نفر خبر داد. سخنگوی سازمان ملل نیز گفت که ۱۳۶ 
تاسیسات بهداشتی در لبنان از ۷ اکتبر ۲۰۲۳ هدف حملات 

رژیم صهیونیستی قرار گرفته است. 
همچنین یونیسف اعلام کرد که در حملات رژیم 
صهیونیستی به لبنان طی دو ماه گذشته بیش از ۲۰۰ 
کودک در مناطق مختلف این کشور به شهادت رسیده اند. 
همچنین حزب الله لبنان شامگاه دوشنبه در بیانیه ای اعلام 
کرد: »حاج موسی حیدر«، »محمود الشرقاوی«، »هلال 
ترمس« و »حسین رمضان« چهار نفری هستند که در 
کنار عفیف در جریان حمله رژیم صهیونیستی به شهادت 

رسیدند.
تلاش ناکام اسرائیل!

»روعی کاتز«، خبرنگار شبکه اسرائیلی کان، گفت 
که این رژیم در بمباران شدید شامگاه یکشنبه گذشته 
در بیروت، قصد ترور یکی از فرماندهان ارشد حزب الله 
را داشت. خبرنگار شبکه کان، که به عنوان شبکه دولتی 
اسرائیل شناخته می شود، در نشست خبری این شبکه 
گفت که هدف از بمباران شامگاه یکشنبه در ضاحیه جنوبی 
بیروت، ترور »علی منیر شعیتو« معروف به »الحاج هاشم« از 
فرماندهان ارشد حزب الله بود. این خبرنگار امنیتی اسرائیلی 
همچنین ادعا کرد: »علی شعیتو در هفته های اخیر پس از 
کشته شدن نصرالله و فرماندهان ارشد حزب الله، برای کمک 
وارد لبنان شده است.« او در ادامه اذعان کرد که نهادهای 
امنیتی اسرائیل معتقدند که الحاج هاشم در بمباران ضاحیه 

بیروت به شهادت نرسیده است.
یمنی ها درست می گویند، ناو آمریکایی فرار کرد

بخش دیگر گزارش اما در مورد مقاومت یمن است. 
پژوهشکده دریایی آمریکا اعلام کرد که ناو هواپیمابر این 
کشور موسوم به »آبراهام لینکلن« بعد از ورود به منطقه 
ناوگان دریایی هفتم آمریکا خاورمیانه را ترک می کند. این 
دومین بار طی بیش از یک سال گذشته است که خاورمیانه از 
ناوهای هواپیمابر آمریکایی خالی می شود. ناو آبراهام لینکلن 
هفته گذشته توسط نیروهای یمنی هدف قرار گرفت. لازم به 
ذکر است که فرار ناوهای آمریکایی از منطقه و دریای سرخ 
به دلیل حملات پی در پی و موفقیت آمیز نیروهای مسلح 
یمن صورت می گیرد. در همین رابطه پژوهشکده مذکور در 
گزارشی اعلام کرد که هزینه های میلیاردی نیروی دریایی 
آمریکا در دریای سرخ نتوانسته نتیجه مثبتی داشته باشد و 
آمریکا باید به سراغ جایگزین های دیگر و ارزان تر در تقابل با 
صنعا برود. پیش تر هم رهبر انصارالله به همین مطلب اشاره 

کرده بود.

سرویس خارجی-
به دنبال صدور مجوز از سوی بایدن برای هدف 
قرار دادن عمق خاک روسیه با موشک های آمریکایی، 
پوتین رسماً با یک امضای اتمی، دستور اصلاحات در 

دکترین هسته ای روسیه را صادر کرد.
دیروز جنگ اوکراین وارد هزارمین روز خود شد؛ جنگی 
که طی آن به نوشته »نیویورک تایمز« تخمین زده می شود 
حدود یک میلیون نظامی و غیرنظامی اوکراینی را به کام 
مرگ فرستاده باشد. بر اساس این گزارش زمستان سختی 
نیز پیش روی مردم اوکراین است که انتظار می رود آنها 
در ماه های آینده روزانه تا ۲۰ساعت خاموشی را به دلیل 
قطعی برق ناشی از تخریب زیرساخت ها تحمل کنند. در 
این وضعیت بایدن شامگاه یکشنبه به وقت ایران رسماً 
مجوز استفاده از موشک های دوربرد آمریکایی را برای 
زلنسکی صادر کرد! اقدامی که کمترین تاثیر آن نابودی 
زیرساخت های باقی مانده انرژی اوکراین در آستانه زمستان 
خواهد بود. روز دوشنبه نیز قانونگذاران روسی تهدید کردند 
که این تصمیم می تواند اوکراین را به تلی از خاکستر تبدیل 
کند. تاثیرات حداکثری این اقدام بایدن که با حمایت 
فرانسه و انگلیس همراه شد، می تواند به درگیری مستقیم 
قدرت های اتمی منجر شود. دیروز پوتین در واکنش به این 
اقدام فرمانی را امضا کرد که به مسکو اجازه می دهد در 
صورت حمایت قدرت های هسته ای، از تسلیحات هسته ای 
استفاده کند. بر اساس این دکترین، در صورتی که روسیه 
با تسلیحات متعارف تحت حمایت یک قدرت هسته ای 
هدف حمله موشکی قرار بگیرد، آنگاه مسکو می تواند به 
سلاح هسته ای متوسل شود. به گزارش مهر در این دکترین 
به روزرسانی شده که در آن تهدیدهای منجر به استفاده 
احتمالی روسیه از سلاح هسته ای تشریح شده، حمله به این 
کشور با موشک های متعارف، پهپاد یا سایر هواپیماها از جمله 
معیارهای توسل مسکو به سلاح هسته ای تلقی می شود. 
 همچنین در این سند آمده است که »حمله به روسیه 
از سوی کشوری که در یک ائتلاف عضویت داشته باشد، به 

معنای تجاوز علیه روسیه از سوی تمام آن ائتلاف است.«
این سند با عنوان »درباره تصویب اصول سیاست دولتی 
فدراسیون روسیه در زمینه بازدارندگی هسته ای« در پورتال 
رسمی حقوقی دولت روسیه موجود است. در همین راستا 

»دیمیتری پسکوف« سخنگوی کرملین روز سه شنبه در 
سخنانی که خبرگزاری »تاس« آن را منتشر کرد، گفت: 
»این تغییرات تاکنون عملًا ایجاد شده و در صورت لزوم 

رسمیت خواهند یافت.«
توزیع دفترچه آماده باش در بین شهروندان ناتو

از سوی دیگر دخالت گسترده آمریکا در جنگ اوکراین 
آن هم در آستانه خروج بایدن از کاخ سفید بسیاری را 
در اروپا نگران کرده است. برخی رسانه ها گزارش دادند، 
چندین کشور منطقه »اسکاندیناوی« از جمله سوئد و 
فنلاند، اطلاعاتی را برای شهروندان شان درخصوص آمادگی 
برای جنگ احتمالی یا دیگر بحران های غیرمنتظره منتشر 

کرده اند. 
طبق گزارش راشاتودی، سوئد میلیون ها دفترچه 
راهنمای آمادگی برای جنگ را تحت عنوان »در مواجه 
بحران یا جنگ« میان شهروندانش توزیع کرد و همزمان 
دولت فنلاند هم با راه اندازی یک تارنمای اینترنتی، اطلاعاتی 

را در این خصوص در اختیار شهروندانش قرار می دهد. 
بر اساس این گزارش کشورهای عضو ناتو با توصیه 
انباشت پوشک، دارو و غذای کودک، به شهروندان 
توصیه هایی ارائه می کنند که چگونه از جنگ جان سالم به 
در ببرند. »مایکل فریسل« مدیر سازمان »حوادث غیرمترقبه 
مدنی« سوئد در این زمینه بیان کرد: »وضعیت امنیتی 
جدی است و همه ما باید مقاومت خود را برای مقابله با 

بحران های مختلف و در نهایت جنگ تقویت کنیم.« طبق 
گزارش ها، فنلاند نیز تارنمایی را تحت عنوان »آمادگی برای 
وقایع و بحران ها« راه اندازی کرد تا مطالب مرتبط را در آنجا 
بارگذاری کند و اطلاعات و آگاهی شهروندانش را در مواجه 

با جنگ احتمالی افزایش دهد. 
بر اساس این گزارش کتابچه هایی که بین میلیون ها 
خانوار در کشورهای شمال اروپا توزیع می شود شامل 
دستورالعمل هایی در مورد چگونگی آماده شدن برای اثرات 
درگیری های نظامی، قطع ارتباطات و قطع برق و همچنین 
رویدادهای شدید آب و هوائی است. از ذخیره بطری های آب 
و محصولات بهداشتی گرفته تا پرورش موادغذایی خوراکی 
در خانه، مقامات دولتی نکاتی را در مورد نحوه نگهداری 
ساکنان از خود در صورت وقوع جنگ ارائه کردند. فنلاند 
۱۳4۰ کیلومتر مرز زمینی با روسیه دارد که طولانی ترین 
مرز مشترک بین کشورهای عضو اتحادیه اروپا و روسیه 
است. همچنین سوئد و فنلاند که از دهه ها قبل تصمیم به 
بیطرفی نظامی گرفته بودند، پس از آغاز جنگ اوکراین در 

فوریه ۲۰۲۲ به عضویت ائتلاف نظامی ناتو درآمدند.
درخواست برای خروج از ناتو

در فرانسه نیز نگرانی ها از افزایش احتمال درگیری 
مستقیم ناتو و روسیه بالا گرفته است. در همین رابطه رهبر 
حزب میهن پرستان فرانسه در واکنش به حمله احتمالی 
اوکراین به عمق خاک روسیه به واسطه مجوز دولت بایدن، 

خواستار خروج فوری کشورش از ائتلاف ناتو شد. به گزارش 
فارس به نقل از راشاتودی »فلوریان فیلیپات«، از دولت 
فرانسه خواست حماقت و دیوانگی را کنار گذاشته و از ناتو 
بیرون بیاید. این سیاستمدار فرانسوی با انتشار پستی در 
شبکه اجتماعی ایکس)توئیتر سابق( خود به این موضوع 
اشاره کرد که دولت بایدن در تلاش است تا پیش از شروع 
دوران ریاست جمهوری ترامپ، جنگ جهانی سوم را آغاز 
کند. فیلیپات در این رابطه نوشت: ما انتظار چنین چیزی 
را نداشتیم. دیوانگی آنها حد و مرزی ندارد و ما باید افراد 
معقولی را وارد عمل کنیم تا یک بار برای همیشه کنترل ناتو 
را به دست بگیرند و یک بار برای همیشه از شر آن خلاص 
شوند. فیلیپات ضمن ابراز نگرانی شدید از این موضوع در 
صفحه شخصی اش نوشت: بیایید این حماقت محض را 

متوقف کنیم. صلح و خروج از ناتو.
حملات گسترده روسیه به اوکراین

خبر دیگر این که مقام های اوکراین دوشنبه مدعی 
شدند که در حملات موشکی روسیه به شهرهای »اودسا« 
و »سومی« دست کم ۲۱ نفر کشته و ده ها تن دیگر زخمی 
شدند. به گزارش ایرنا به نقل از این رسانه آمریکایی، 
روسیه روز یکشنبه یکی از بزرگ ترین حملات خود را به 
زیرساخت های انرژی و سایر اهداف در اوکراین انجام داد 
که بر اثر آن چندین نیروگاه تولید برق آسیب دیده و انتقال 
برق در بخش هایی از کشور قطع شد. ولودیمیر زلنسکی 
رئیس جمهور اوکراین ادعا کرد که در این حملات حدود 
۱۲۰ موشک و ۹۰ پهپاد توسط نیروهای روسیه شلیک شد.

حمله با موشک های دوربرد به روسیه
در مقابل شبکه آمریکایی سی ان ان نیز به نقل از 
رسانه های روسیه گزارش کرد که اوکراین پس از دریافت 
 »ATACMS«مجوز از سوی دولت جو بایدن، موشک های
آمریکایی را به منطقه مرزی بریانسک روسیه شلیک کرده 
است. طبق این گزارش،  خبرگزاری تاس روسیه به نقل از 
وزارت دفاع روسیه گزارش کرد که پدافند هوائی روسیه، 
پنج موشک را بر فراز منطقه بریانسک سرنگون کرده است. 
بر اساس این گزارش، تکه های موشک دوربرد آمریکایی در 
قلمرو یک تأسیسات نظامی سقوط کرده است و منجر به 
بروز آتش سوزی شده است که البته مهار شده است و تلفات 

یا خساراتی نداشته است.

سرویس خارجی-
همان طور که هشدار داده شده بود، ترامپ قصد دارد برخی مسائل 
داخلی آمریکا را با زور ارتش حل کند! او اعلام کرده است که، پس از 
رسیدن به کاخ سفید، برای اخراج گسترده مهاجران غیرقانونی از ارتش 

کمک خواهد گرفت!
طی روزهای اخیر و به دنبال پیروزی ترامپ در انتخابات ریاست جمهوری 
آمریکا، نگرانی ها درباره استفاده از »اختیارات گسترده« رئیس جمهور توسط او به 
شدت افزایش پیدا کرده است. در پنتاگون نگرانی ها از دستورات فراقانونی وی و اخذ 
سوگند وفاداری از ژنرال ها افزایش یافته است. ترامپ پیش از این و در ایام انتخابات 
هشدار داده بود که از ارتش برای مقابله با »دشمنان داخلی« استفاده خواهد کرد. 
هشدارها در این زمینه کاملًا درست بود چرا که به نوشته گاردین ترامپ در شبکه های 
اجتماعی نوشت که برای اخراج دسته جمعی مهاجران غیرقانونی از این کشور، به 
ارتش متوسل خواهد شد. آن طور که »مهر« از این روزنامه انگلیسی نقل قول کرده 
است، رئیس جمهور منتخب آمریکا در واکنش به اظهارنظر یک تحلیلگر محافظه کار 
که نوشته بود: »ترامپ برای هدایت طرح اخراج جمعی مهاجران غیرقانونی، وضعیت 

اضطرار ملی اعلام و از امکانات ارتش استفاده خواهد کرد، نوشت: دقیقاً!!!«
بسیج گارد ملی

ترامپ در جریان کارزار انتخاباتی اش به دفعات متعهد شد که برای کمک به اداره 
مهاجرت و گمرک که مسئولیت اخراج مهاجران غیرقانونی را برعهده دارد، گارد ملی 
را بسیج خواهد کرد. تازه ترین اظهارنظر تک کلمه ای ترامپ در حالی در فضای مجازی 
دست به دست می شود که درباره نحوه عملی کردن او به تعهدش برای رقم زدن 
»بزرگ ترین اخراج دسته جمعی مهاجران غیرقانونی در تاریخ آمریکا«، پرسش های 
زیادی مطرح شده است. به گزارش ایرنا طبق پیش بینی کارشناسان سیاسی به نظر 
می رسد دونالد ترامپ در یکصد روز ابتدائی حکومت خود در کاخ سفید روند اخراج 
صدهاهزار نفر از مهاجران غیرقانونی را آغاز خواهد کرد. طبق برآورد کارشناسان 
احتمالاً ترامپ قانون عدم اخراج افرادی که برای امنیت عمومی یا ملی تهدید تلقی 
نمی شوند را لغو خواهد کرد. شبکه خبری سی ان ان وابسته به دموکرات ها نیز در پی 
پیروزی ترامپ اعلام کرده بود، متحدان و مشاوران ترامپ برای بازداشت و اخراج 
مهاجران غیرقانونی مقیم آمریکا آماده شده اند و اولویت روز نخست دولت ترامپ، 
بازگرداندن سیاست مرزی است. »سی ان ان« این را هم نوشته بود که »به گفته 
چهار منبع آگاه، متحدان دونالد ترامپ و برخی در بخش خصوصی بی سروصدا برای 
بازداشت و اخراج مهاجران غیرقانونی مقیم آمریکا در مقیاس وسیع آماده شده اند و 
با پیروزی رئیس جمهور سابق در انتخابات، اکنون انتظار می رود که این آمادگی ها 
افزایش یابد. مسئله مهاجرت، سنگ بنای مبارزات انتخاباتی ترامپ در سال ۲۰۲4 بود 
و در حالی که او مکرراً وعده های اخراج دسته جمعی را مطرح می کرد، این بار به جای 
تاکید بر ساخت دیوار مرزی بیشتر بر اجرای داخلی سیاست مهاجرتی خود مصمم 
است.« بی بی سی اما اعلام کرده است که، اخراج مهاجران توسط مقامات آمریکایی 
چیز جدیدی نیست و در دوران »جو بایدن« هم، بیش از ۱.۵میلیون نفر اخراج شدند 
و علاوه بر آن، میلیون ها نفر نیز در دوران همه گیری کرونا در هنگام تلاش برای 
ورود به مرزهای آمریکا پس رانده شدند. در دوران دولت هشت ساله »باراک اوباما« 
نیز حدود ۳میلیون نفر از نواحی مرزی آمریکا اخراج شدند. با این حال، برنامه هایی 
که ترامپ وعده اجرای آنها را داده گسترده تر و تهاجمی تر بوده و به نواحی مرزی 

محدود نمی شود.
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تهران - خیابان فردوسی کوچه شهید شاهچراغی

پایتخت انگلیس باز هم شاهد اعتراضات 
کشاورزان بود. لندن، دیروز، صحنه تظاهرات هزاران 
کشاورز معترض به تصمیم اخیر دولت این کشور 

درباره افزایش مالیات ها شد.
چند روزی است که انگلیس شاهد اعتراض های 
کشاورزان خشمگین است. اوایل این هفته بود که خبر رسید 
کشاورزان انگلیسی در حرکتی اعتراضی با تراکتورهای خود 
به خیابان  ها آمدند )اتفاقی که چند روز بعد در فرانسه تکرار 
شد(، حالا هم خبر می رسد که پایتخت انگلیس روز سه شنبه 
)۲۹ آبان ۱4۰۳( صحنه تظاهرات هزاران کشاورز معترض به 

تصمیم اخیر دولت این کشور درباره افزایش مالیات ها شد.
آن طور که ایرنا نوشته است، افراد شرکت کننده در این 
حرکت اعتراضی میدان مقابل ساختمان پارلمان تا خیابان 
»وایت هال« را که دفتر نخست وزیر و وزارت امور خارجه 
انگلیس در آن قرار دارد، قرق کرده و شعارنوشته هایی را 
حمل کردند که روی آنها نوشته است: »اگر کشاورز نباشد، 
غذا و آینده ای در کار نیست« ، »از کشاورزان حمایت کنید« ، 
»حزب کارگر با روستایی ها سر جنگ دارد« و »مالیات بیشتر 

سرویس خارجی-
الجزیره در گزارشی با عنوان »پشت درهای بسته« به خانواده های 
مسلمانی می پردازد که فرزندان شان به بهانه های واهی توسط مقامات 
اروپایی از آنها گرفته شده اند. این گزارش در واقع روایت خانواده هایی است 

که با فشار دولت های اروپایی در حال متلاشی شدن هستند.
»اسلام هراسی« اشکال و اطوار گوناگونی دارد و هر بار به »لونی دیگر« درمی آید. 
شاید پلیدترین سنخ »اسلام هراسی« متلاشی کردن نهاد خانواده های مسلمان است؛ 
البته این کار نه »اسلام هراسی« که »اسلام  ستیزی« و »مسلمان ستیزیِ« محض 
است. جالب است که اروپایی ها همین »جنگ با خانواده« و »اسلام ستیزی« را زیر 

لباسِ »دفاع از کوکان« مرتکب می شوند.
مستند تحقیقاتیِ سه قسمتیِ »پشت درهای بسته« که توسط شبکه الجزیره 
)الجزیره ۳۶۰( منتشر شده است به خانواده هایی می پردازد که با قومیت و مذاهب 
مختلف )به ویژه مسلمانان( هدفِ آزارِ سران کشورهای اروپایی نظیر نروژ، سوئد، 
آلمان و لوکزامبورگ قرار گرفته اند، به این صورت که این دولت ها کودکان خانواده های 
مسلمان را به بهانه های واهی از آنان جدا می کنند و باعث متلاشی شدنِ این خانواده ها 
می شوند. مقامات اروپایی اقدامات خود را در چارچوب »رعایت حقوق کودکان« و 
»نجات کودک ها« توجیه می کنند اما این مستند نشان می دهد که اسناد و مدارک 

آنها برای گرفتن سرپرستی کودکان و نوجوانان از خانواده های آنها دقیق نیست.
با مدارکی که این مستند افشا می کند، بیننده ها با تجربه آسیب زای حذف 
اجباری فرزندانِ خانواده های اقلیت به ویژه مسلمانان توسط مقامات اجتماعی مواجه 
می شوند و واقعیت پنهان اروپایی را بیشتر به چشم می بینند. در برخی موارد، کودکان 
نه تنها از والدین خود جدا می شوند، بلکه به شهرهای دور نیز منتقل شده و والدین از 

محل نگهداری فرزندان خود بی اطلاع بوده و به آنها دسترسی ندارند.
جالب توجه است که نخست وزیر سوئد، بدون ارائه پاسخی دقیق و قابل پذیرش، 
این مستند را محکوم کرده و آن را در ادامه »کارزارِ اطلاعات نادرست علیه سیستم 
اجتماعی کشورش« خوانده است. مقامات سوئد از ارائه دفاعیه در این مستند سر 
باز زده اند، اما بین کشورهایی که نام شان در این مستند آمده است، آلمان مقاماتی 
را برای این کار )پاسخ دادن به پرسش ها و ابهامات( معرفی کرده است، البته تنها 

معرفی کرده است!
اگر بخواهیم دقیق سخن بگوییم باید بگوییم که این اقداماتِ »اسلام ستیزانه« 
خود مولودِ »اسلام هراسی« است. از جمله پدیده های تبلیغی که از دیرباز در 
دستورکار کانون های معارض با اسلام قرار داشته است، می توان به تولید تصویری 
منفی از اسلام و مسلمانان اشاره کرد که این روزها با عنوان تخصصی »اسلام هراسی« 
از آن یاد می شود و پس از حملات مشکوک ۱۱ سپتامبر تولید و تقویت آن از اولویت 

و اهمیتی دوچندان برای اردوگاه غربی، به ویژه آمریکا، برخوردار و پیگیری شد.

الجزیره گزارش می دهد
کودک دزدی قانونی در اروپا

هدف؛ متلاشی کردن خانواده های مسلمان
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نمی دهیم«. یکی از کشاورزان معترض که 
خواست نامش فاش نشود، به دیلی تلگراف 
گفت: »اگر مجبور باشیم، تمام بنادر 
انگلیس را مسدود خواهیم کرد. با این 
کار عرضه محصولات در سوپرمارکت ها 
کُند می شود... دولت و سوپرمارکت ها باید 

قدرت ما را درک کنند.«
برخی از کشاورزان معترض نیز با 
تراکتورها و خودروهای کشاورزی خود 
مقابل دفتر نخست وزیر انگلیس توقف 
کرده و خیابان را مسدود کردند. مأموران 
پلیس انگلیس در تلاش کردند تا 
معترضان را از مسیرهای اصلی خیابان، 

خارج کنند. بر اساس اعلام این نهاد امنیتی بیش از ۱۰هزار 
معترض در این تظاهرات حضور دارند. در همین حال رهبران 
احزاب سیاسی مخالف دولت انگلیس با حضور در این حرکت 
اعتراضی و ضمن محکوم کردن تصمیم دولت، با کشاورزان 

اعلام همبستگی کردند.

»کمی بدنوک«، رهبر حزب مخالف دولت انگلیس 
)محافظه کار(، به معترضان وعده داد که اگر در انتخابات 
سراسری آتی پیروز شود، سیاست های دولت را تغییر خواهد 
داد. او گفت: »ما در حزب محافظه کار درک می کنیم که 
بدون شما غذایی در کار نیست. می دانیم که افزایش مالیات ها 

زندگی شما را نابود می کند.« وی با بیان اینکه »سیاست های 
دولت منصفانه نیست و بسیار بی رحمانه است«، افزود: »ما 
هر اقدامی را که لازم باشد برای عقب نشینی دولت صورت 

خواهیم داد.«
افزایش شدید مالیات

دولتِ حزب کارگر انگلیس، مالیات ها در این کشور را 
برخلاف وعده هایی که پیش از انتخابات مطرح کرده بود، به 
بالاترین حد طی سه دهه گذشته افزایش داده است. »ریچل 
ریوز«، وزیر دارایی انگلیس، ۳ هفته پیش نخستین لایحه 
بودجه حزب کارگر را پس از ۱4 سال دوری از قدرت به 
مجلس عوام ارائه داد و در آن ۲۰درصد مالیات بر ارث برای 
دارایی های کشاورزان به ارزش بیش از یک میلیون پوند در 
نظر گرفته است. دولت سابق محافظه کار انگلیس، کشاورزان 
را از مالیات بر ارث معاف کرده بود. البته حزب کارگر پیش از 
انتخابات وعده داده بود که رابطه جدیدی را با روستانشینان 
ایجاد کند، اما »تام بردشاو«، رئیس اتحادیه ملی کشاورزان 
انگلیس، می گوید که آنها احساس می کنند دولت جدید 

خلف وعده و به اعتماد آنها خیانت کرده است.

سرویس خارجی-
»برنی سندرز«، سناتور ایالت ورمونت آمریکا اعلام کرد: 
»نتانیاهو با پول مالیات دهندگان کشور و سلاح های ما در حال 

کشتار مردم غزه است.«
این که رژیم صهیونیستی بدون کمک ها و حمایت های آمریکا 
نمی توانست، نه حریف مبارزان فلسطینی و لبنانی شود و نه دست 
به چنین جنایات هولناکی بزند، امری اثبات شده است. صهیونیست ها 
نیز بارها به این امر اعتراف کرده و از آمریکا قدردانی کرده اند. شهید 
سیدحسن نصرالله نیز بارها گفته بود، آمریکا اگر اراده کند ظرف یک 
روز جنگ پایان می یابد و این آمریکاست که در غزه و لبنان در حال 
کشتار مردم بی دفاع است. حالا یکی از سناتورهای آمریکایی دقیقاً 

همین مفهوم را این بار با جملات انگلیسی به زبان رانده است.
آن طور که خبرگزاری فارس نوشته است، سناتور ایالت ورمونت 
آمریکا روز دوشنبه در سخنانی با انتقاد از رژیم صهیونیستی گفت 
که »... اسرائیل به دلیل اقدامات غیراخلاقی اش با انزوای بیشتر و 
امنیت کمتر مواجه شده است...اقدامات غیراخلاقی اسرائیل سبب شده 
که منفور شود و تمامی دولت ها و نهادهای بین المللی آن را محکوم 
می کنند...«. »برنی سندرز« این را هم گفت: »من با پزشک هایی 
که در غزه خدمت می کنند و کودکانی زخمی شده با گلوله را مداوا 
می کنند، دیدار کردم. بسیاری از این مرگ ها با سلاح های آمریکایی 
صورت می گیرند و با پول ما مالیات دهنده ها تامین مالی می شوند. این 
هفته، سنای آمریکا درباره مسدود کردن فروش سلاح های تهاجمی به 

اسرائیل رأی گیری می کند و....«
وزارت بهداشت لبنان هم، همزمان اعلام کرد آمار شهدای حملات 
رژیم صهیونیستی به این کشور از اکتبر سال ۲۰۲۳ میلادی به ۳هزار 
و ۵۱۶ نفر افزایش یافت. این وزارتخانه شمار مجروحان را هم ۱4۹۲۹ 

عنوان کرد.
جنگ با کودکان

مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا نیز بدون کوچک ترین اشاره 
به نقش اروپا در جنایت های رژیم صهیونیستی و در آخرین نشست 
خبری خود به مسائل متعدد جامعه جهانی پرداخت و مدعی حمایت 

ایران از روسیه در جنگ با اوکراین شد. 
»جوزپ بورل« گفت: »درباره بازگشت به روند صلح به منطقه 
خاورمیانه با مقامات اسبق اسرائیل و فلسطینی صحبت کردم. برنامه 
صلح آنها را شنیدم. باید همگی تلاش کنیم تا از تشدید بحران ها 
در غزه و لبنان جلوگیری کنیم. ۷۰درصد کشته شدگان غزه زنان و 
کودکان هستند. در لبنان بیش از هزار خانه خراب شده  است. در غزه، 
بیش از ۲میلیون نفر آواره شده اند. بیشترین شمار کشته شدگان در 
غزه به کودکان پنج ساله مربوط است. این جنگی است علیه کودکان. 

باید با راهکاری سیاسی، به این بحران پایان دهیم.«
به گزارش ایسنا، بورل این را هم به خبرنگاران گفت که: »من 
دیگر کلماتی برای توضیح آنچه در خاورمیانه اتفاق می افتد ندارم. 
دیگر حرفی نیست. حدود 44۰۰۰ نفر در غزه کشته شده اند، کل 
منطقه در حال نابودی است و ۷۰درصد از کشته شدگان زن یا کودک 
هستند.« بورل ۷۷ساله افزود: »از وزیران اتحادیه اروپا می خواهم تا 
گفت وگوی سیاسی با اسرائیل را که بخشی از توافق نامه گسترده تر 
حاکم بر روابط تجاری در مورد وضعیت انسانی غزه است، متوقف 
کنند. اما انتظار می رود این پیشنهاد توسط بسیاری از کشورهای عضو 
از جمله قدرت های کلیدی فرانسه و آلمان و همچنین ایتالیا و هلند 
به تصویب نرسد... در همین راستا از اتحادیه اروپا خواستم تا همکاری 
خود با اسرائیل را لغو کند با این وجود، بسیاری از کشورهای عضو 
خواستار ادامه یافتن روابط خود با اسرائیل شدند که قابل پیش بینی 
بود. آنروا غیرقابل جایگزین است. درباره اعمال تحریم هایی علیه 

حماس و شهرک نشینان مسلح نیز صحبت شده است.«
زمستان در راه است!

سازمان ملل نیز که همواره نقشش در حد ابراز نگرانی بوده است، 
اعلام کرد که وضعیت بشردوستانه در غزه با شروع زمستان فاجعه بار 
شده است. »تور ونسلند« هماهنگ کننده ویژه سازمان ملل برای روند 
صلح خاورمیانه هشدار داد که »ما در حال زندگی در یک کابوس 
هستیم. وحشت و اندوه وارده فراتر از اندازه گیری است.« گفتنی است 
این سازمان در مواجهه با کشورهای دیگر به ویژه کشورهای مستقل، 
عملکردی به غایت متفاوت از خود نشان می دهد و صرفا به ابراز نگرانی 

بسنده نمی کند!
تنها بیمارستان رفح هم بمباران شد!

فارس اما دیروز به نقل از شبکه »المیادین«، خبر داد ارتش رژیم 
صهیونیستی بیمارستان »ابویوسف النجار« تنها بیمارستان در منطقه 
رفح در جنوب نوار غزه را هم ویران کرد. همزمان با این گزارش، 
»حسام ابوصفیه« مدیر بیمارستان »کمال عدوان« در مصاحبه با 
پایگاه خبری »شهاب« گفت: اشغالگران اسرائیلی به هیچ هیئتی از 
پزشکان بین المللی اجازه ورود به شمال نوار غزه و نجات مجروحان را 
نمی دهند. ابوصفیه همچنین گفت که رژیم صهیونیستی حتی اجازه 
ورود آب و غذا را به مناطق شمالی غزه نمی دهد و بیمارستان کمال 
عدوان حتی یک آمبولانس هم ندارد.... ارتش اسرائیل روز گذشته 
برخی از بخش های بیمارستان کمال عدوان را به یکباره هدف قرار 
داد و پزشکان و پرستاران در تلاش برای نجات یک مجروح در بخش 
مراقبت های ویژه بودند. مدیر بیمارستان کمال عدوان این را هم گفت 
که کودکان و افراد مسن که با سوءتغذیه دست وپنجه نرم می کنند، به 

علت کمبود غذا روزانه به این بیمارستان مراجعه می کنند.
رئیس شاباک برکنار می شود

درست است که صهیونیست ها در »کودک کُشی« و زدن 
بیمارستان ها سرآمدند اما، در مواجهه با جوانان مبارز مقاومت، حرفی 
برای گفتن ندارند. این رژیم در جبهه های واقعی جنگ سنگین ترین 
تلفات تاریخ را متحمل شده است و همین امر، باعث بروز اختلافات 

سنگینی بین مقامات این رژیم شده است.
چند روز پس از برکناری وزیر جنگ این رژیم از سوی نتانیاهو 
حالا خبر رسیده است که او قصد دارد، رئیس شاباک را هم برکنار 
کند. آن طور که خبرگزاری مهر به نقل از »جروزالم پست« نوشته 
است، بنیامین نتانیاهو در حال بررسی اخراج »رونن بار«، رئیس آژانس 
امنیت داخلی این رژیم موسوم به »شاباک« است. به گفته منابع آگاه، 
نخست وزیر رژیم صهیونیستی به دنبال حادثه روز شنبه در نزدیکی 
خانه اش در قیصریه درصدد است تا رئیس آژانس امنیت داخلی این 

رژیم را برکنار کند.
»ینون ماگال« و »شیمون ریکلین« از کانال ۱4 رژیم صهیونیستی 
در توئیتی خواستار برکناری رئیس دفتر و رئیس شین بت شده و 
نوشته بودند: »یک مقام ارشد گفت که نخست وزیر باید رئیس شین بت 

را برکنار کند«.
ماجرا از این قرار است که رسانه های صهیونیستی در شب های 
پیش اعلام کردند که یک منور به سوی محل سکونت بنیامین نتانیاهو 
نخست وزیر اسرائیل در شهر قیساریا واقع در حیفا و تل آویو شلیک 
شده است. طبق بیانیه مشترک پلیس این رژیم و شین بنت ۲ منوّر به 

سمت منزل نتانیاهو در قیساریا شلیک شده بود. 
آخرین خبر این که در حاشیه اجلاس گروه ۲۰ که در برزیل 

برگزار شد، مردم علیه جنایات اسرائیل شعار دادند.


